Página 1 de 7

RESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIAÇÕES DAS DISSERTAÇÕES

EDITAL N. 026/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 052/2022

PROTOCOLO N. 250/2022 DE 29/09/2022, LV. 02, FL. 33.

DATA DAS INSCRIÇÕES: 05/10/2022 ATÉ 19/10/2022 ÀS 23H59

Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO SUBSTITUTO CONTRATADO EM

CARÁTER TEMPORÁRIO OU PRECÁRIO PARA CADASTRO RESERVA N. 001/2022.

A Presidência do Processo Seletivo n. 01/2022, nomeada pela Portaria de Nomeação n. 21 de 2022, no uso de suas

atribuições que foram conferidas pelo Ilmo. Diretor da FDF, torna público o resultado preliminar das avaliações das dissertações pela Banca

Examinadora:

AVALIAÇÃO PRÉVIA DA PROVA DE DISSERTAÇÃO

# Categorias  Nota Examinador I  Nota Examinador II  Nota Examinador III  Nota Final  Resultado

1

I 30 30 30

71,66666667 Classificado

II 20 25 20

III 20 20 20

Nota total por

examinador  70 75 70

2

I 35 35 35

93,33333333 Classificado

II 25 30 30

III 30 30 30

Nota total por

examinador  90 95 95

3

AUSÊNCIA NA PROVA DE DISSERTAÇÃO - DESCLASSIFICADO(A) NOS TERMOS DO ITEM 7.2 DO EDITAL

Página 2 de 7

4

I 15 15 15

50 Desclassificado

II 15 15 15

III 20 15 25

Nota total por

examinador  50 45 55

5

AUSÊNCIA NA PROVA DE DISSERTAÇÃO - DESCLASSIFICADO(A) NOS TERMOS DO ITEM 7.2 DO EDITAL

6

AUSÊNCIA NA PROVA DE DISSERTAÇÃO - DESCLASSIFICADO(A) NOS TERMOS DO ITEM 7.2 DO EDITAL

7

AUSÊNCIA NA PROVA DE DISSERTAÇÃO - DESCLASSIFICADO(A) NOS TERMOS DO ITEM 7.2 DO EDITAL

8

I 30 30 30

80 Classificado

II 20 20 30

III 30 20 30

Nota total por

examinador  80 70 90

9

I 20 20 25

60 Desclassificado

II 15 15 20

III 25 15 25

Nota total por

examinador  60 50 70

Página 3 de 7

10

I 15 15 15

48,33333333 Desclassificado

II 15 15 15

III 20 15 20

Nota total por

examinador  50 45 50

11

AUSÊNCIA NA PROVA DE DISSERTAÇÃO - DESCLASSIFICADO(A) NOS TERMOS DO ITEM 7.2 DO EDITAL

12

I 30 30 30

86,66666667 Classificado

II 25 25 30

III 30 30 30

Nota total por

examinador  85 85 90

13

I 35 35 35

92,33333333 Classificado

II 25 27 30

III 30 30 30

Nota total por

examinador  90 92 95

14

I 35 35 35

93,33333333 Classificado

II 25 30 30

III 30 30 30

Nota total por

examinador  90 95 95

15

I 30 35 30

85 Classificado

II 25 25 20

III 30 30 30

Nota total por

examinador  85 90 80

Página 4 de 7

16

I 35 35 30

85 Classificado

II 25 30 25

III 25 25 25

Nota total por

examinador  85 90 80

17

I 30 35 35

86,66666667 Classificado

II 20 25 25

III 30 30 30

Nota total por

examinador  80 90 90

18

I 25 25 30

70 Classificado

II 20 25 20

III 25 20 20

Nota total por

examinador  70 70 70

19

I 30 35 30

76,66666667 Classificado

II 20 25 25

III 20 20 25

Nota total por

examinador  70 80 80

20

AUSÊNCIA NA PROVA DE DISSERTAÇÃO - DESCLASSIFICADO(A) NOS TERMOS DO ITEM 7.2 DO EDITAL

21

I 35 35 35

91,66666667 Classificado

II 25 25 30

III 30 30 30

Nota total por

examinador  90 90 95

Página 5 de 7

22

I 30 35 30

90 Classificado

II 30 30 30

III 30 30 25

Nota total por

examinador  90 95 85

23

I 30 30 30

80 Classificado

II 20 25 25

III 30 25 25

Nota total por

examinador  80 80 80

24

I 30 35 30

83,33333333 Classificado

II 25 30 25

III 25 25 25

Nota total por

examinador  80 90 80

25

I 35 30 30

80 Classificado

II 25 30 25

III 25 20 20

Nota total por

examinador  85 80 75

26

I 30 25 35

81,66666667 Classificado

II 20 25 25

III 30 25 30

Nota total por

examinador  80 75 90

27

I 20 25 20

70 Classificado

II 20 20 25

III 30 25 25

Página 6 de 7

Nota total por

examinador  70 70 70

28

I 15 25 20

61,66666667 Desclassificado

II 15 20 20

III 25 20 25

Nota total por

examinador  55 65 65

29

I 30 35 35

91,66666667 Classificado

II 25 30 30

III 30 30 30

Nota total por

examinador  85 95 95

30

I 30 30 25

81,66666667 Classificado

II 20 30 25

III 30 30 25

Nota total por

examinador  80 90 75

31

AUSÊNCIA NA PROVA DE DISSERTAÇÃO - DESCLASSIFICADO(A) NOS TERMOS DO ITEM 7.2 DO EDITAL

32

AUSÊNCIA NA PROVA DE DISSERTAÇÃO - DESCLASSIFICADO(A) NOS TERMOS DO ITEM 7.2 DO EDITAL

33

I 30 30 30

80 Classificado

II 20 30 25

III 25 25 25

Página 7 de 7

Nota total por

examinador  75 85 80

34

AUSÊNCIA NA PROVA DE DISSERTAÇÃO - DESCLASSIFICADO(A) NOS TERMOS DO ITEM 7.2 DO EDITAL

35

I 20 20 20

63,33333333 Desclassificado

II 20 20 30

III 20 20 20

Nota total por

examinador  60 60 70

36

INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR

INTEMPESTIVIDADE - ITENS 2.8 e 2.12 DO

EDITAL

Franca/SP, 18 de novembro de 2022.

P.R.I.C

Profa. Dra. Lislene Ledier Aylon

Presidente do Processo Seletivo 01/2022